[image: untitled1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Ягодная Поляна
07.10.2021                                                                                                                  № 75

О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети

На основании с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и  внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина РФ от 05.11.2015 № 171-н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», администрация Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Ягодная Поляна, ул.Советская.
2. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Ягодная Поляна, ул.Садовая.
3. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Ягодная Поляна, ул.Первомайская.
4. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Ягодная Поляна, ул.Молодежная.
5. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Ягодная Поляна, ул.Лесная.
6. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Ягодная Поляна, ул.Ленина.
7. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Ягодная Поляна, ул.Иванникова.
8. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Ягодная Поляна, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с.Ягодная Поляна, ул.Заречная.
9. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Полчаниновка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Полчаниновка, ул.Центральная.
10. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Полчаниновка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Полчаниновка, ул. Полыновская.
11. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Полчаниновка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Полчаниновка, ул. Новая.
12. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Полчаниновка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Полчаниновка, ул. Московское шоссе.
13. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Полчаниновка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Полчаниновка, ул. Молодежная.
14. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Полчаниновка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Полчаниновка, ул. Заречная.
15. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Полчаниновка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Полчаниновка, ул. Заводская.
16. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Полчаниновка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Полчаниновка, туп. Овражный.
17. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Полчаниновка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Полчаниновка, туп. Лесной.
18. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Новоскатовка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Новоскатовка, ул.Школьная.
19. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Новоскатовка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Новоскатовка, ул.Центральная.
20. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Новоскатовка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл, Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Новоскатовка, ул.Полевая.
21. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Новоскатовка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п.Ягодно-Полянское, с. Новоскатовка, ул.Садовая.
22. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Новоскатовка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Новоскатовка, ул.Перспективная.
23. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Новоскатовка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Новоскатовка, ул.Огородная.
24. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Новоскатовка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Новоскатовка, ул. Лесная.
25. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Новоскатовка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл, Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Новоскатовка, ул. Крайняя.
26. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Новоскатовка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Новоскатовка, ул. Заречная.
27. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Новоскатовка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Новоскатовка, туп. Заречный.
28. Присвоить улице, расположенной по адресу Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Ягодно-Полянское, село Новоскатовка, следующее наименование:
Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н, с.п. Ягодно-Полянское, с. Новоскатовка,  пр-д  Заречный.

Глава муниципального образования                                     Т.И.Федорова
image1.jpeg